关于“四个一”工程“头雁”示范社和农业生产性服务业知名品牌评审名单的公示

根据省农业农村厅《关于开展农业高质量发展“四个一”建设工程的实施意见》（苏农产〔2023〕4号）精神，《关于开展“四个一”工程“头雁”示范社和农业生产性服务业知名品牌遴选推荐的函》具体要求，经自愿申报、市（区）推荐、材料完善、专家评审等程序，认定张家港市杨舍镇善港农民专业合作社等26家合作社（附件1）符合省厅“四个一”工程“头雁”示范社遴选上报条件（含备选），苏州大域无疆航空科技有限公司等4家企业（附件2）符合省厅“四个一”工程农业生产性服务业知名品牌遴选推荐条件（含备选），经局领导同意，现将拟公布名单予以公示。
公示时间：2023年5月26日至6月1日，如对公示结果有异议的，请与苏州市农业农村局机关纪委联系，联系电话：0512-65613871，通讯地址：苏州市东吴北路团结桥巷2号，邮政编码：215128。
反映情况和问题，必须实事求是，客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。苏州市农业农村局机关纪委对反映人和反映情况将严格保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，弄清事实真相，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查属实并影响名单公布的，将取消认定。
附件：1.“四个一”工程“头雁”示范社遴选拟上报名单
2.“四个一”工程农业生产性服务业知名品牌遴选拟上报名单

苏州市农业农村局
2023年5月25日

1

附件1
四个一”工程“头雁”示范社遴选拟上报名单
	序号
	农民合作社名称
	理事长
	示范社级别（国家级/省级）
	遴选梯次（第一/第二/第三/备选）

	姓名
	联系电话

	1
	张家港市杨舍镇善港农民专业合作社
	吴喜英
	13915670732
	国家级
	第一梯次

	2
	常熟市虞盛农产品专业合作社
	窦祥龙
	13906239670
	国家级
	第一梯次

	3
	太仓市电站生态园农产品产销专业合作社
	王义平
	5342217
	国家级
	第一梯次

	4
	昆山市锦溪镇长云村农地股份专业合作社
	於家金
	13616283933
	国家级
	第一梯次

	5
	吴江市震泽齐心粮食生产专业合作社
	朱建芳
	13912763100
	国家级
	第一梯次

	6
	苏州市吴中区甪直镇车坊江湾农产品专业合作社
	陆文炳
	13584852533
	国家级
	第一梯次

	7
	苏州临湖农业专业合作社联合社
	徐  飞
	15370013880
	国家级
	第一梯次

	8
	苏州市相城区金香溢农机服务专业合作社
	朱伟琪
	13706136389
	省级
	第一梯次

	9
	张家港市现代农业示范园区联农农产品专业合作社
	余  渭
	18862225596
	国家级
	第二梯次

	10
	常熟市虞美润农业专业合作社
	宗建东
	13913666116
	省级
	第二梯次

	11
	苏州市相城区佳灵禽业专业合作社
	李  丽
	13812658663
	省级
	第二梯次

	12
	常熟市坞坵米业专业合作社
	唐俊江
	15806232250
	省级
	第二梯次

	13
	太仓市绿阳蔬果专业合作社
	沈建国
	13706242863
	国家级
	第二梯次

	14
	昆山市淀山湖镇红星村农地股份专业合作社
	张兴生
	15850341382
	省级
	第二梯次

	15
	吴江市震泽夏家斗农机合作社
	沈财林
	13771698790
	国家级
	第二梯次

	16
	苏州市吴中区金庭镇天王坞茶果专业合作社
	沈四宝
	13913120425
	国家级
	第二梯次

	17
	吴江市家和蚕业专业合作社
	杨祖根
	13706253318
	国家级
	第三梯次

	18
	张家港市塘桥镇金村农机服务专业合作社
	吴  健
	13962460737
	省级
	第三梯次

	19
	常熟市蒋巷农产品专业合作社
	王进明
	18915629961
	国家级
	第三梯次

	20
	昆山市张浦镇尚明甸村农地股份专业合作社
	孔  玉
	13812938377
	省级
	第三梯次

	21
	苏州市吴中区金庭镇青承农耕农产品专业合作社
	曹高宗
	15050197917
	省级
	第三梯次

	22
	太仓市东林农场专业合作社
	张卫青
	13606248762
	省级
	第三梯次

	23
	太仓市鹿杨蔬果生产专业合作社
	徐怀忠
	18913780760
	省级
	第三梯次

	24
	苏州岚庭碧螺春茶叶专业合作社
	邱晓庭
	13913513525
	国家级
	第三梯次

	25
	苏州谢家路生态农业专业合作社
	吴继华
	13913062270
	省级
	备选

	26
	苏州市相城区迎龙雪菜产销专业合作社
	顾凤龙
	13706205602
	省级
	备选

附件2

“四个一”工程农业生产性服务业知名品牌遴选拟上报名单
	序号
	主体名称
	登记地址（到县（市、区））
	主要负责人
	“服务品牌”名称
	服务内容
	遴选梯次（第一/第二/第三/备选）

	姓名
	联系电话

	1
	[bookmark: _GoBack]苏州大域无疆航空科技有限公司
	江苏省苏州市高新区
	周海波
	13525682555
	嗨森植保
	农业飞防服务、农业无人机共享及翻新服务、智慧农业管理服务、技术培训服务
	第一梯次

	2
	常熟市种业有限公司
	江苏省苏州市常熟义虞路8号
	徐  进
	18852900990
	常优种子
	种子生产，良种供应
	第二梯次

	3
	太仓绿丰农业资源开发有限公司
	江苏省苏州市太仓市浮桥镇
	陈  伟
	13906227918
	绿丰农服
	育秧基质、有机肥、秸秆回收
	第三梯次

	4
	常熟市农业生产资料有限公司
	江苏省苏州市常熟
	戴  政
	18913622659
	常熟农资
	化肥、农药销售
	备选